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  Do Wykonawców uczestniczących 
  w postępowaniu o udzielenie 
  zamówienia 

 
 
dotyczy postępowania przetargowego na: Dostawy wyrobów medycznych (zamówienie nr DFS-1-
TP/11-2021) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 25.06.2021 r., nr 2021/BZP 
00246821/01 
 

W związku z wniesionym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym ww. postępowania 
przetargowego, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi.  
 
 
Pytanie 1 – 4 dot. pakietu nr 8 
Pytanie 1 „Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu w którym głowica wykonana jest ze stali 

nierdzewnej? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego poprawiające i zwiększające 
dokładność osłuchu.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ  
i formularzu cenowym. Dopuszcza rozwiązania opisane w pytaniu. 
 
Pytanie 2 „Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu wyposażonego w dwutonową membranę 

(ciepłe obwódki w dotyku), która pozwala na odsłuch tonów niskich lub wysokich podczas 
osłuchu pacjenta w zależności od siły nacisku głowicy stetoskopu? Rozwiązanie 
korzystniejsze od wymaganego.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ  
i formularzu cenowym. Dopuszcza rozwiązania opisane w pytaniu. 
 
Pytanie 3 „Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopów wyposażonych w specjalne miękkie 

oliwki, bakteriostatyczne, dopasowujące się do kształtu ucha?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ  
i formularzu cenowym. Dopuszcza rozwiązania opisane w pytaniu. 
  
Pytanie 4 „Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopu z pojedynczym przewodem akustycznym, 

sprężyna w środku dla łatwiejszej dezynfekcji?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SWZ  
i formularzu cenowym. Dopuszcza rozwiązania opisane w pytaniu. 
 
Pytanie 5 „dot. pakietu nr 9 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na otoskopy z oświetleniem 

LED które w zestawie  
posiadają komplet wzierników, baterie ale posiadają żarówki LED? Otoskop zbudowany w 
oparciu o technologię LED-RING, światło jest generowane przez 6 źródeł światła 
znajdujących się na krawędzi części wziernikowej główki optycznej otoskopu. Natężenie 
światła jest płynnie  
regulowane z zachowaniem pamięci ostatnich ustawień poprzez przytrzymanie włącznika 
narzędzia. Żywotność diód: 100.000h ciągłej pracy.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
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nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji.  

Pytanie 6 „Pakiet 5 Prosimy o dopuszczenie termometru z zakresem pomiaru temperatury ciała 32-
43 st. C, oraz czas pomiaru +/- 2 sekundy” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach 
opisanych w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych 
w formularzu cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, 
by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  
 

Pozostałe warunki bez zmian, zmianie ulega termin składania ofert do dnia 08.11.2021 r.  
do godziny 10:00 oraz termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.  

 
 
 
 
 


